

**בס"ד. טבלת-סיכום לקו"ש חלק י"ט, תצא ג' – כי יקח איש**

		<b>בנגלה דתורה:</b>	
1	חקירת הצפע"נ	העילה היא הקידושין – ועי"ז היא קונה הכסף	העילה היא הקנין (הכסף) – ועי"ז היא מתקדשת
2	ראי' לכל צד	גיטין עה, א: זרק כסף קידושין ברה"ר, קרוב לה (גם מוחין לד"א) ה"ה מקודשת. אף שעדיין לא קנתה הכסף שהרי אינה ברשותה.  מכאן רואים שהגורם הוא הקידושין ועי"ז היא קונה הכסף.	<b>ב"ב קכט, ב:</b> בקידושין תוך כדי דיבור לאו כדיבור דמי. ופי' הרשב"ם "קידש אשה בפני עדים וחזר ואמר בתוכ"ד ליהוו (הכסף) מתנה ולא ליהוו קידושין אין שומעין לו". ומזה מובן שלרשב"ם אם חזר גם על הכסף שומעין לו שהרי בכסף או' תוכ"ד כדיבור דמי.  מכאן רואים שהעילה הוא הכסף, לפי שאם העילה היתה הקידושין, הרי כשחזר גם על הכסף לא היינו שומעין לו לפי שהכסף תלוי בקידושין שאינו יכול לחזור בזה.
3	המקור לקידושין ע"י כסף	פרשתנו: כי יקח איש – קיחה קיחה	פ' משפטים: ויצאה חנם אין כסף, אין כסף לאדון זה אבל יש כסף לאדון אחר ומאן ניהו האב.
4	הקשר בין המקור וצדדי החקירה	כי יקח – פעולת האיש – הנותן.  שזה מתאים עם העילה הוא הקידושין.	יש כסף לאדון אחר – נתינה לא מספיק אלא צריך גם שלמקבל יהי' בעלות על הכסף.  שזה מתאים עם העילה הוא הכסף.
	<b>בפנימיות הענינים:</b>	"האשה נקנית לבעלה" בפנימי' הוא הקידושין בין הקב"ה וכנס"י. ויש בזה ב' ענינים: א) קנוי' לבעלה, ב) אסורה על כל העולם. ובפנימי': א) דביקות בה', ב) פרישות והבדלה מעניני העולם.  כסף (אהבה) הוא היחוד ודביקות בה', קידושין (הפרשה והבדלה) הוא הפרישות מעניני העולם, ויש בזה ב' אופני עבודה:	
5	אופני העבודה	עבודה מלמטלמ"ע – ע"פ סדר והדרגה – טו"ד דקדושה	עבודה מלמעלמ"ט – שלא ע"פ סדר והדרגה – קב"ע שלמע' מטו"ד
6	ב' האופנים הנ"ל בעבודה	פרישות מעוה"ז (קידושין), ועי"ז נתעורר האהבה לאלקות (כסף מל' נכסוף נכספתי) – סור מרע ועשה טוב	מתחיל עם התעוררות האהבה, וזה מביא אותו לפרישות מעוה"ז
7	ב' הפסוקי-מקור	הראי' מפ' קידושין מראה על סדר העבודה ע"ד הרגיל	הראי' מפ' אמה העברי' מראה על עבודת עבד – קבלת עול (שלמע' מטו"ד כנ"ל)
8	מעמד ומצב האדם	מי שהוא במצב שצריך ליזהר מתאוות כפשוטו, אינו יכול להגיע לדרגות גבוהות, יחוד ודבקות וכו' לפני שמבטל הרע, ולכן צ"ל קידושין (פרישות והבדלה) תחילה.	מי שהוא כבר פרוש מתאוות כפשוטו ועכשיו תובעים ממנו לפרוש מטבע מדותיו, שזה נפעל ע"י מוחין דגדלות, התבוננות באלקות (כסף), שזה מהפך המדות (קידושין, פרישות).  ולכן נלמד זה מאמה העברי' שענינה שינוי המדות ממהות למהות (ע"ד שמהפכת תבואה למטעמים).